ПРОЕКТ
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 мая 2024 года                                                                                №
	г. Починок

Об утверждении Правил землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 10.04.2012 № 23 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района смоленской области», от 19.02.2019 № 7 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», от 01.10.2019 № 45 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельская новь.67».

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Починковского района Смоленской области                           И.Н. Романенкова

image1.png